
UCHWAŁA NR X/60/2019
RADY GMINY BRODNICA

z dnia 4 listopada 2019 r.

w sprawie upoważnienia do zaciągnięcia zobowiązania w zakresie podejmowania inwestycji o wartości 
przekraczającej granicę ustaloną w budżecie na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), Rada Gminy Brodnica uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Brodnica do zaciągania zobowiązań w zakresie podejmowania inwestycji 
pn. „Wykonanie dokumentacji w zakresie technologii uzdatniania wody wraz z wykonaniem nowych 
zbiorników retencyjnych wody pitnej w Piotrowie oraz wykonaniem stacji uzdatniania wody w układzie 
jednostopniowej filtracji” o wartości przekraczającej granicę ustalona w budżecie na 2019 r., tj. do kwoty 
68.880,00 zł (słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy osiemset osiemdziesiąt złotych 00/100) obciążającej budżet 
roku 2020.

§ 2. Źródłem sfinansowania zobowiązania, o którym mowa w § 1 będą dochody własne budżetu Gminy 
w 2020 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Brodnica

Andrzej Wojciechowski

Id: 00058618-0B20-4B5F-BE6E-44512FE029F2. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr X/60/2019 Rady Gminy Brodnica z dnia 4 listopada 2019 r.

Podjęcie powyższej uchwały upoważni Wójta Gminy Brodnica do zaciągnięcia w 2019 r.

do kwoty 68.880,00 zł zobowiązań w zakresie podejmowania inwestycji pn. „Wykonanie

dokumentacji w zakresie technologii uzdatniania wody wraz z wykonaniem nowych zbiorników

retencyjnych wody pitnej w Piotrowie oraz wykonaniem stacji uzdatniania wody w układzie

jednostopniowej filtracji”, za którą zapłata nastąpi w 2020 roku.

Wobec powyższego podjęcie stosownej uchwały jest uzasadnione.

Id: 00058618-0B20-4B5F-BE6E-44512FE029F2. Uchwalony Strona 1




